ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к Договору №____ на техническое обслуживание газового оборудования собственника
от «___» ________201___года

Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «РусьДом»,  именуемое далее «Исполнитель», в лице генерального директора Суханкина Алексея Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
____________________________________________________________,  именуемый в дальнейшем «Заказчик», совместно именуемые Стороны, заключили настоящее соглашение (далее – Соглашение) о нижеследующем:

1. Изложить пункт 1.2. Договора в следующей редакции: «Исполнитель осуществляет ремонт вышедшего из строя оборудования, который оплачивается в соответствии с утвержденным руководителем прайс-листом Исполнителя. Стоимость услуг по прайс-листу может меняться в зависимости от рыночных цен на материалы и оборудование.

2. Изложить пункт 4.2. договора в следующей редакции: «Проведение планового профилактического ремонта оборудования осуществляется в согласованный с Заказчиком день. Перенос даты возможен только в случае занятости работников Исполнителя  на аварийных работах, о чем Исполнитель уведомляет Заказчика заранее.
3. Изложить пункт 4.3. договора в следующей редакции: «Исполнитель обязан прибыть на место аварии для ее локализации  в течение 40 минут с момента получения аварийной заявки Заказчика. Аварийные работы производятся Исполнителем не позднее 2 (двух) часов с момента поступления вызова от Заказчика или обнаружения Исполнителем  аварии в результате технического обслуживания при наличии необходимых материалов для производства работ. При возникновении аварийной ситуации Заказчик должен позвонить по телефону администратору: 349-93-95 в рабочее время (понедельник-пятница с 9-00 до 18-00 мест.) или аварийному технику по телефону: 310-65-24 в нерабочее время (с 18-00 до 08-00 мест.)
4. Исключить из договора пункт 5.2.

5. Изменить Приложение № 2 Перечень услуг
6. Дополнить  пункт 6.5. Договора Приложением № 3 Перечень ежегодных профилактических работ. Данный перечень является обязательным условием Соглашения и оплачивается Заказчиком по факту выполненных работ, в соответствии с п.2.4. Договора.  Стоимость работ и материалов указываются в акте выполненных работ и подписывается Сторонами на месте.
7. Остальные условия Договора №______ на техническое обслуживание от  «___» ______201__г. остаются без изменений.

8. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 01 апреля 2014г. и  является неотъемлемой частью Договора №_____ на техническое обслуживание от «___» ________ 201__г.

9. Настоящее соглашение составлено в 2-х подлинных экземплярах, по одному экземпляру для сторон.

Исполнитель:                                                                      Заказчик:
_____________________ / Суханкин А.В./
             Подпись                                                                                    Подпись                              ФИО
М.П.